

135 売掛金

伝票日付 伝票No.	相手勘定科目 相手補助科目	摘要 補助科目	売上	回収	残高
	繰越残高				52,130,000
12/04/10 000036	500 売上高	掛売販売	13,502,000		65,632,000
12/04/10 000036	500 売上高	他社製品販売	13,891,900		79,523,900
12/04/10 000036	500 売上高	導入環境構築	7,889,100		87,413,000
12/04/10 000036	500 売上高	保守もあわせて販売	4,495,100		91,908,100
12/04/10 000036	500 売上高	掛売販売	2,894,000		94,802,100
12/04/10 000036	500 売上高	導入環境構築	2,950,200		97,752,300
12/04/10 000036	500 売上高	保守もあわせて販売	661,400		98,413,700
12/04/10 000036	500 売上高	掛売販売	32,832,800		131,246,500
12/04/10 000036	500 売上高	他社製品販売	1,296,800		132,543,300
12/04/10 000036	500 売上高	導入環境構築	105,500		132,648,800
12/04/10 000036	500 売上高	保守もあわせて販売	147,040		132,795,840
12/04/10 000036	500 売上高	掛売販売	30,960,000		163,755,840
12/04/10 000036	500 売上高	他社製品販売	548,800		164,304,640
12/04/10 000036	500 売上高	導入環境構築	5,019,800		169,324,440
12/04/10 000036	500 売上高	保守もあわせて販売	1,522,000		170,846,440
12/04/10 000036	500 売上高	掛売販売	1,166,750		172,013,190
12/04/10 000036	500 売上高	他社製品販売	661,000		172,674,190
12/04/10 000036	500 売上高	導入環境構築	58,800		172,732,990
12/04/10 000036	500 売上高	保守もあわせて販売	552,850		173,285,840
12/04/15 000037	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	先月分掛回収		5,900,000	167,385,840
12/04/15 000037	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	先月分掛回収		2,600,000	164,785,840
12/04/15 000037	110 当座預金 002 北日本銀行本店	先月分掛回収		400,000	164,385,840
12/04/15 000037	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	先月分掛回収		2,600,000	161,785,840
12/04/15 000037	110 当座預金 001 東都中央銀行本店	先月分掛回収		200,000	161,585,840